
 

 

Anexo I 

FICHA DE INSCRIÇÃO 
NOME DO ESTUDANTE: 

 

RG: CPF: 

TITULO DE ELEITOR: ZONA: 

ESTADO CIVIL: DATA DE NASC.: 

SEXO: (  ) FEM    (  ) MASC PROFISSÃO: 

ENDEREÇO: 

AIURUOCA – MG  37450-000 

TELEFONE FIXO: CELULAR: 

E-MAIL: 

 

DADOS DA INSTITUIÇÃO DE ENSINO 
NOME: 

CNPJ: 

CURSO FREQUENTADO: 

REGISTRO: PERÍODO/ANO: 

DATA DE INICIO: DATA DE TÉRMINO: 

 

DADOS SOCIOECONÔMICOS 
NOME DOS INTEGRANTES DO GRUPO FAMILIAR 

1- R$ 

2- R$ 

3- R$ 

4- R$ 

5- R$ 

6- R$ 

TOTAL RENDA FAMILIAR: R$ 235212221122222                    

 

DADOS DA EMPRESA DE TRANSPORTE 
NOME: 

CNPJ: 

VALOR MENSAL: TELEFONE: 

 

DECLARAÇÃO 

Declaro para todos os fins de direito que as informações correspondem à verdade, respondendo cível e 

criminal irregularidade ou omissões praticadas. 

Aiuruoca, ______ de ____________________ de ___________ 

 

Assinatura do estudante requerente _________________________________________________________ 


